平成 27 年 8 月

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

北洋でんさいサービス「決済(入金)手数料」無料キャンペーン終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より北洋銀行をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご利用いただいております「北洋でんさいサービス」の手数料につきまして、でんさい

トライアルキャンペーン（「決済（入金）手数料」および「月間基本手数料」の無料キャンペーン）を

実施してまいりましたが、平成 27 年 9 月 30 日(水)をもちまして、「決済(入金)手数料」の無料キャン

ペーンを終了させていただきます。

お客さまにはご負担をおかけすることになりますが、今後もより一層のサービスの向上に努めてまい

りますので、引続きご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．「でんさいトライアルキャンペーン」詳細

手数料名称 規定手数料 平成27年9月まで 平成27年 10月以降

月間基本手数料

北洋ビジネスダイレクト

をご利用のお客さま
無料 同左 同左

上記以外の方 1,080 円(税込) 無料 無料

決済(入金)手数料 (※１) 216 円(税込) 無料 216 円(税込)

(※1) 支払期日に受取人(債権者)の決済口座に自動入金される際に、受取人(債権者)にご負担いただく手数料です。

2．「決済(入金)手数料」の無料キャンペーン終了日

平成 27 年 9 月 30 日（水）

※ 平成 27 年 10 月のご入金分より、1 件あたり 216 円の手数料が発生します。

※ 平成 27 年 10 月分の手数料は、平成 27 年 11 月 10 日（火）にご指定の口座からお引落しいたします。

3. その他

 「月間基本手数料」については、平成 28 年 3月 31 日(木)まで無料キャンペーンを継続いたします。

本件に関するお問い合わせは、お客さまのお取引店までお願いします。